
 1

ESTRATTO DEL VERBALE DELL’ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI CSIM 

riunitasi a seguito di regolare convocazione il giorno 3 maggio 2012 alle ore 12.30, presso la 

sede consortile di Monfalcone, Via Bologna 1, per discutere il seguente ordine del giorno: 

1. Bilancio relativo all’esercizio chiuso al 31 dicembre 2011 e documentazione relativa: 

deliberazioni conseguenti; 

2. Rinnovo dei componenti del Consiglio di Amministrazione del Consorzio, nomina del 

Presidente e del Vicepresidente: determinazioni ai sensi dell’art. 15 dello Statuto 

consortile, comma 1 lettera c, e, f, g. 

3. Rinnovo del Collegio dei revisori dei Conti e nomina del suo Presidente: determinazioni 

ai sensi dell’art. 15 dello Statuto consortile, comma 1 lettera d, e, f, g. 

4. Varie ed eventuali. 

…..omissis….. 

Riguardo il secondo punto all’ordine del giorno con oggetto: “Rinnovo dei componenti del 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio, nomina del Presidente e del Vicepresidente: 

determinazioni ai sensi dell’art. 15 dello Statuto consortile, comma 1 lettera c, e, f, g.”,  

…..omissis….. 

DELIBERA N. 4 

OGGETTO:  NOMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSORZIO AI SENSI DELL’ART. 7 

DELLO STATUTO. 

L’Assemblea Ordinaria dei Soci, 

- vista la delibera del Consiglio di Amministrazione di data 19 aprile 2012 relativa alla 

convocazione dell’Assemblea Ordinaria dei Soci, ai sensi dell’art. 17 dello Statuto del 

Consorzio; 

- vista la precedente deliberazione n.2/2012-3 di data odierna di nomina dei componenti del 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio nei signori: Gianfranco Cappellari, Davide 



 2

David, Luciano Devidè, Enzo Lorenzon e Paolo Mezzorana; 

- visto l’articolo 7 dello Statuto relativo alla nomina del Presidente e del Vicepresidente; 

- sentita la proposta avanzata dal Sindaco del Comune di Staranzano, dal Presidente della 

CCIAA, dal Sindaco del Comune di Monfalcone e dal Presidente della Provincia di Gorizia 

di nominare Presidente Enzo Lorenzon; 

- atteso che tale proposta è stata accolta all’unanimità dai soci presenti senza proporre altre 

candidature; 

- ritenuto di procedere quindi alla votazione per alzata di mano; 

con voti favorevoli a Enzo Lorenzon pari a 31.349 su complessive 31.349 quote 

rappresentate dai presenti votanti; 

DELIBERA 

di nominare Enzo Lorenzon, nato a Ponte di Piave TV il 31 luglio 1949 - ai sensi del comma 

1 dell’art. 7 dello Statuto consortile - Presidente del Consorzio per lo Sviluppo Industriale del 

Comune di Monfalcone per un periodo di tre anni (periodo da intendersi fino alla data 

dell’assemblea convocata per l’approvazione del bilancio di esercizio 2014). 

Enzo Lorenzon accetta la carica e quindi presiede la seduta. 

 

…..omissis….. 


